• Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo

• Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro

• Tel: 75 3244-3800

SEGUNDA-FEIRA – 18 DE MARÇO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 42

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DA FEIRA
PUBLICA:

▪ PORTARIA Nº 064/2024: NOMEIA A COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E VERIFICAÇÃO DE VALORES EM CAIXA

E BANCOS.

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.conceicaodafeira.ba.gov.br
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo

SEGUNDA-FEIRA
18 DE MARÇO DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO N° 42

João Pedro Labriola Cardozo

Prefeito Municipal

DECIDE:

Art. 1º. Constituir a Comissão para verificação dos valores em Caixa e Bancos desta

O Prefeito do Município de Conceição da Feira, no uso de suas atribuições legais, que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e tendo em vista o disposto na Lei Federal Nº.
4.320/64 e Resolução Nº. 1060/05 de 26.04.2005, alterada pela Resolução nº 1331/14 de
16.12.2014 do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia

verificação de valores em caixa e bancos, e dá
outras providencias”

“Nomeia a comissão de acompanhamento e

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA FEIRA

CNPJ 13.828.371/0001-08
Praça Marechal Deodoro, nº 26, Centro, Conceição da Feira - BA

PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 064 DE 23 DE MARÇO DE 2024.

Prefeitura Municipal de Conceição da Feira em 18 de março de 2024.

Prefeitura Municipal de CONCEIÇÃO DA FEIRA em 31 de dezembro de 2023.

Art. 2º. Nomeia os seguintes integrantes para compor a Comissão:

1 – Lisete dos Santos Mattos
2 – Nelza de Souza Sudre
3 – Ana Cristina Amancio Antunes

Art. 3º. A Comissão designada tem prazo até o vigésimo quinto dia do mês de março de
2022, para apresentar TERMO ou ATA de conferência de Caixa e Bancos lavrado no último
dia do mês de dezembro de 2023.

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/

		2024-03-18T09:22:52-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182